
31/08/2021 AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 - Portal da Transparência

antigo.creama.org.br/transparencia/aviso-de-revogacao-pregao-presencial-no-0042019/ 1/2

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019
Edital PP Nº 004/2019. Processo nº 2564969/2018. Objeto: contratação de empresa especializada no serviço de locação de

01(um) veículo do tipo utilitário para atender o Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão –

CREA/MA, na inspetoria de Balsas e todos os municípios de sua jurisdição, no período de 30 dias. O Presidente do Conselho

Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão – CREA/MA, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO a

informação que o Plano de Fiscalização custeado pelo PRODESU encerrou-se dia 30 de abril de 2019, perdendo o objeto desta

licitação, resolve: REVOGAR o processo licitatório em epígrafe, com sessão realizada no dia 11/04/2019, às 09:30 horas, e tendo

declarada como vencedora a empresa LOCADORA CONTE EIRELI, CNPJ Nº 08.828.429/0001-83, na Plenária deste Conselho,

por motivos de conveniência e oportunidade, visando a prevalecer o interesse público. Determino, a revogação da Licitação na

Modalidade Pregão Presencial n° 004/2019.

 

São Luís – MA, 07 de maio de 2019.

 

(assinado eletronicamente)

Berilo Macedo da Silva

Presidente do CREA/MA

INÍCIO

INSTITUCIONAL

LEGISLAÇÃO

PLANEJAMENTO

PARTICIPAÇÃO SOCIAL

AUDITORIAS

CONVÊNIOS E TRANSFERÊNCIAS

http://antigo.creama.org.br/transparencia/
javascript:void(0);
http://creamaranhao.pagina-oficial.com/transparencia/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/institucional/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/legislacao/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/planejamento/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/participacao-social/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/auditorias/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/convenios/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/receitas-e-despesas/

